
 
 

UCHWAŁA NR XI/75/2025 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.) Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 31.459.328,56 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 24.733.443,08 zł zgodnie z zał. nr 1 

- dochody majątkowe w kwocie 6.725.885,48 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.852.393,71 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 34.786.378,56 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 25.601.149,74 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie 9.185.228,82 zł, zgodnie z zał. nr 2, w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.852.393,71 zł 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.327.050,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek – 2.270.000,00 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy - 969.000,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków - 88.050,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.327.050,00 zł zgodnie 
z zał. nr 3. 2 

§ 5. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 7.751.168,82 zł, zgodnie z zał. nr 4. 

§ 6. Załącznik nr 7 (fundusz sołecki) do uchwały Rady Gminy Wysokie nr VIII/57/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2685



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Jarosław Nowakiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2685



w złotych

Załącznik nr 1 do uchwały nr  Rady Gminy Wysokie nr XI/75/2025 z dnia 17 kwietnia 2025r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 900,00 0,00 12 000,00 110 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

9 656 950,94 0,00 9 149,00 9 666 099,94

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 959 122,43 0,00 9 149,00 1 968 271,43

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 0,00 9 149,00 24 149,00

758 Różne rozliczenia 9 514 804,34 0,00 15 000,00 9 529 804,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 391,00 0,00 15 000,00 32 391,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

bieżące razem: 21 844 900,37 0,00 36 149,00 21 881 049,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

413 923,52 0,00 0,00 413 923,52

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

majątkowe razem: 6 615 885,48 0,00 110 000,00 6 725 885,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 996 375,48 0,00 0,00 2 996 375,48

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2685



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 800 898,28 800 898,28

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 800 898,28 800 898,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 800 898,28 800 898,28

600 Transport i łączność 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 9 600,00 9 600,00

855 Rodzina 1 926 405,70 0,00 62,00 1 926 467,70

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 62,00 62,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 62,00 62,00

bieżące razem: 2 041 833,43 0,00 810 560,28 2 852 393,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 30 502 619,28 0,00 956 709,28 31 459 328,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 410 299,00 0,00 0,00 3 410 299,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2685



Załącznik nr 2 do uchwały nr  Rady Gminy Wysokie nr XI/75/2025 z dnia 17 kwietnia 2025r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 478 074,12 1 256 074,12 1 144 023,12 1 025 610,00 118 413,12 54 909,00 44 400,00 12 742,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 478 074,12 1 256 074,12 1 144 023,12 1 025 610,00 118 413,12 54 909,00 44 400,00 12 742,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 713 955,03 246 785,93 246 785,93 0,00 246 785,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 169,10 467 169,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 955,03 246 785,93 246 785,93 0,00 246 785,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 169,10 702 169,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 713 955,03 246 785,93 246 785,93 0,00 246 785,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 169,10 467 169,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 955,03 246 785,93 246 785,93 0,00 246 785,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 169,10 702 169,10 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 467 169,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 169,10 467 169,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 169,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 169,10 702 169,10 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 236 490,00 1 236 490,00 1 235 490,00 413 630,00 821 860,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,85 -73,85 -73,85 0,00 -73,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680,85 680,85 680,85 0,00 680,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 237 097,00 1 237 097,00 1 236 097,00 413 630,00 822 467,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 952 990,00 952 990,00 951 990,00 400 130,00 551 860,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,85 -73,85 -73,85 0,00 -73,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680,85 680,85 680,85 0,00 680,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 597,00 953 597,00 952 597,00 400 130,00 552 467,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 60 050,00 60 050,00 60 050,00 0,00 60 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680,85 680,85 680,85 0,00 680,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 730,85 60 730,85 60 730,85 0,00 60 730,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 13 010,00 13 010,00 13 010,00 0,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,85 -73,85 -73,85 0,00 -73,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 936,15 12 936,15 12 936,15 0,00 12 936,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2685



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 406 577,09 4 841 577,09 4 641 777,09 3 678 741,57 963 035,52 18 000,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 186,51 -17 186,51 -17 186,51 0,00 -17 186,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 728,51 40 728,51 40 728,51 0,00 40 728,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 430 119,09 4 865 119,09 4 665 319,09 3 678 741,57 986 577,52 18 000,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 761 299,71 4 196 299,71 4 190 299,71 3 425 641,57 764 658,14 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 657,53 -16 657,53 -16 657,53 0,00 -16 657,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 979,53 12 979,53 12 979,53 0,00 12 979,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 757 621,71 4 192 621,71 4 186 621,71 3 425 641,57 760 980,14 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 979,53 12 979,53 12 979,53 0,00 12 979,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 979,53 82 979,53 82 979,53 0,00 82 979,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 102 417,40 102 417,40 102 417,40 0,00 102 417,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 657,53 -16 657,53 -16 657,53 0,00 -16 657,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 759,87 85 759,87 85 759,87 0,00 85 759,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 144 352,38 144 352,38 144 352,38 103 100,00 41 252,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -528,98 -528,98 -528,98 0,00 -528,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 528,98 528,98 528,98 0,00 528,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 352,38 144 352,38 144 352,38 103 100,00 41 252,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 252,38 3 252,38 3 252,38 0,00 3 252,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -528,98 -528,98 -528,98 0,00 -528,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 528,98 528,98 528,98 0,00 528,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 528,98 1 528,98 1 528,98 0,00 1 528,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 395 325,00 395 325,00 289 125,00 150 000,00 139 125,00 18 000,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 220,00 27 220,00 27 220,00 0,00 27 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 545,00 422 545,00 316 345,00 150 000,00 166 345,00 18 000,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 093,00 22 093,00 22 093,00 0,00 22 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 093,00 32 093,00 32 093,00 0,00 32 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 220,00 59 220,00 59 220,00 0,00 59 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 826 199,12 544 432,88 372 785,88 28 510,00 344 275,88 0,00 50 000,00 121 647,00 0,00 0,00 281 766,24 281 766,24 239 358,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838 199,12 556 432,88 384 785,88 28 510,00 356 275,88 0,00 50 000,00 121 647,00 0,00 0,00 281 766,24 281 766,24 239 358,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 382 654,12 352 785,88 302 785,88 28 510,00 274 275,88 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 29 868,24 29 868,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 654,12 364 785,88 314 785,88 28 510,00 286 275,88 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 29 868,24 29 868,24 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2685



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 63 555,92 63 555,92 63 555,92 0,00 63 555,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 555,92 75 555,92 75 555,92 0,00 75 555,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 130 415,82 9 130 415,82 8 454 057,82 6 943 448,00 1 510 609,82 0,00 539 100,00 137 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 761,82 -107 761,82 -107 761,82 -100 000,00 -7 761,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 761,82 107 761,82 107 761,82 0,00 107 761,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 130 415,82 9 130 415,82 8 454 057,82 6 843 448,00 1 610 609,82 0,00 539 100,00 137 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 180 473,95 7 180 473,95 6 545 215,95 5 706 087,00 839 128,95 0,00 498 000,00 137 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106 174,88 -106 174,88 -106 174,88 -100 000,00 -6 174,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 174 299,07 7 174 299,07 6 539 041,07 5 606 087,00 932 954,07 0,00 498 000,00 137 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 230 287,95 230 287,95 230 287,95 0,00 230 287,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 174,88 -6 174,88 -6 174,88 0,00 -6 174,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 113,07 224 113,07 224 113,07 0,00 224 113,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 818 383,00 3 818 383,00 3 818 383,00 3 818 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 718 383,00 3 718 383,00 3 718 383,00 3 718 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 251 430,67 1 251 430,67 1 217 530,67 1 009 554,00 207 976,67 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 586,94 -1 586,94 -1 586,94 0,00 -1 586,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 761,82 7 761,82 7 761,82 0,00 7 761,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 257 605,55 1 257 605,55 1 223 705,55 1 009 554,00 214 151,55 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 540,00 15 540,00 15 540,00 0,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 761,82 6 761,82 6 761,82 0,00 6 761,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 301,82 22 301,82 22 301,82 0,00 22 301,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 37 436,67 37 436,67 37 436,67 0,00 37 436,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 586,94 -1 586,94 -1 586,94 0,00 -1 586,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 849,73 35 849,73 35 849,73 0,00 35 849,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 042 353,00 1 002 800,00 1 002 800,00 119 758,29 883 041,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 553,00 1 039 553,00 726 928,94 0,00 0,00

zmniejszenie -380,86 -380,86 -380,86 0,00 -380,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,86 380,86 380,86 0,00 380,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 042 353,00 1 002 800,00 1 002 800,00 119 758,29 883 041,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 553,00 1 039 553,00 726 928,94 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 599 800,00 599 800,00 599 800,00 92 258,29 507 541,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,86 -380,86 -380,86 0,00 -380,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,86 380,86 380,86 0,00 380,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 800,00 599 800,00 599 800,00 92 258,29 507 541,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2685



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,86 380,86 380,86 0,00 380,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 380,86 3 380,86 3 380,86 0,00 3 380,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 2 341,71 2 341,71 2 341,71 0,00 2 341,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -380,86 -380,86 -380,86 0,00 -380,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 960,85 1 960,85 1 960,85 0,00 1 960,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 184 761,73 21 456 532,91 18 890 704,39 12 245 431,86 6 645 272,53 853 000,00 1 068 900,00 423 928,52 0,00 220 000,00 8 728 228,82 8 728 228,82 3 499 597,42 0,00 0,00

zmniejszenie -125 403,04 -125 403,04 -125 403,04 -100 000,00 -25 403,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 396 552,04 161 552,04 161 552,04 0,00 161 552,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 455 910,73 21 492 681,91 18 926 853,39 12 145 431,86 6 781 421,53 853 000,00 1 068 900,00 423 928,52 0,00 220 000,00 8 963 228,82 8 963 228,82 3 499 597,42 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 898,28 800 898,28 800 898,28 0,00 800 898,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 898,28 800 898,28 800 898,28 0,00 800 898,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 898,28 800 898,28 800 898,28 0,00 800 898,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 898,28 800 898,28 800 898,28 0,00 800 898,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 703,89 15 703,89 15 703,89 0,00 15 703,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 703,89 15 703,89 15 703,89 0,00 15 703,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785 194,39 785 194,39 785 194,39 0,00 785 194,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 194,39 785 194,39 785 194,39 0,00 785 194,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 6 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 6 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 6 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 6 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2685



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 84 937,00 84 937,00 84 937,00 81 684,62 3 252,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -528,98 -528,98 -528,98 0,00 -528,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 528,98 528,98 528,98 528,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 937,00 84 937,00 84 937,00 82 213,60 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 84 937,00 84 937,00 84 937,00 81 684,62 3 252,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -528,98 -528,98 -528,98 0,00 -528,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 528,98 528,98 528,98 528,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 937,00 84 937,00 84 937,00 82 213,60 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 61 510,62 61 510,62 61 510,62 61 510,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 528,98 528,98 528,98 528,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 039,60 62 039,60 62 039,60 62 039,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 3 252,38 3 252,38 3 252,38 0,00 3 252,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -528,98 -528,98 -528,98 0,00 -528,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 926 405,70 1 926 405,70 395 382,56 352 630,00 42 752,56 0,00 1 531 023,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 926 467,70 1 926 467,70 395 444,56 352 630,00 42 814,56 0,00 1 531 023,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 041 833,43 2 041 833,43 505 733,03 442 734,62 62 998,41 0,00 1 536 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -528,98 -528,98 -528,98 0,00 -528,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 811 089,26 811 089,26 811 089,26 6 528,98 804 560,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 852 393,71 2 852 393,71 1 316 293,31 449 263,60 867 029,71 0,00 1 536 100,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2685



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2685



��� ������	
��
��� ����
������������ �����

����� �
������ ��������
� � � � � � �

� �������� 

��� !"�#"�$�%�&'(�&�$��)%*�)%'#+$��$�&�&+*,& ��	�
����

����� �����	
�
�
��
�
����� ���������

���� 
����	������	��	�������	���������	���������	�	 �����!��� �	������

���� 
����	������"����	��	���������	��������� �	�
����

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 
	������

����� ����������������� ���� ��������

����

����	�	�#�����#�	��$�����	��	�#�%�	%$����	&	#�&���&�����$	�#�&	&����	�'��	

�#�%����(

	������

-�� ,&.�&�$�!$�!&3"�$��$�%�&'(�&�$�1�&�&+%.!$ ��������

����� ����������������� ���� ��������

����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
�	������

� ����4����

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ �	������

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� ��������

���� 
����	��#&)��	#�������&�%�	���	*+, �	������

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ��	
�����

����� ����������������� ���� ����&����

���� -�$���	�#!%	%$�����( ��	
�����

��� !"�#"�$�%�&'(�&�$��)%*�)%'#+$��$�&�&+*,& �	������

����� �����	
�
�
��
�
����� ��������

���� 
����	������	��	���������	���������	�	.������� �	������

���� 
����	$���#��'!�	��	&�%������#������	�#���	���!'	���������	��������� �	������

4 �4���-��4

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ��	�
����

����� ����������������� ���� �&������&

���� -�$���	�#!%	%$�����( ��	�
����

� 4��������

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ��������

����� ����������������� ���� ��������

���� 
����	�	�#�����#�	��$�����	��	�#�%�	%$����	&	#�&���&�����$ 
	������

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ ���������

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� ���������

���� 
����	������"����	���	*+, ��	������

��� !"�#"�$�%�&'(�&�$��)%*�)%'#+$��$�&�&+*,& ��	������

����� �����	
�
�
��
�
����� ���������

���� *#%���&����	���	$�����������	/#�%��� ��	������

���� 
����	������"����	��	���������	��������� ��	������

 ���5���5-

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ���5���5-

����� ����������������� ���� ���!���!�

���� 0�'�%�	#!���#�1	��	�#�%��(	%$�����( �	������

����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
��
���

���� 
����	�'��	�#�%����( ��	������

- ��� --���

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ��������

����� ����������������� ���� ��������

��������	
���
��	����������
������������������	������������
���������� �!"! �#��$��%����
���� �	������������	����&�#"'#!"! �#���(���������������������

)�	*�+���,����!"! �#�������������������������������������������

!��	9��:�
;��<=�>��
���

,%*/')*+���",$

$�#&�%?+!$

6%.!"�%*

6%.!"�%*�!&�&�%$

��$,$�@

,%*/')*+��&/@

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2685



����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
�	������

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$  �������

!���� "�#�	������$	�
%����%
���  �������

���� 
����	��#�2	�������(	���	*+, ��������

��� !"�#"�$�%�&'(�&�$��)%*�)%'#+$��$�&�&+*,& ��	������

����� �����	
�
�
��
�
����� �!�������

���� *#%���&����	���	$�����������	3��'�&��	/#�%� �	������

����

����	$���#��'!�	��	&�%������#������	�#���	���!'	�������	���������	�	

3��'�&��	44
��	������

5 � ��5���4

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 � ��5���4

����� ����������������� ���� ����!���&

����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
�	������

���� 
����	�#��&���	�#�%���%�	'1�&���	&	#�&���&�����$	��	����#�&����	�#!%5 ��	������

� �-������-

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 �-������-

����� ����������������� ���� ���������

����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
�	������

���� -�$���	�#!%	%$�����( ��	������

� �5����� 5

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ������ 5

����� ����������������� ���� �������!

����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
�	��
���

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ �-�������

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� ���������

���� -�$���	�������	#�$�&�	*+,	��	���#&���	�&��'�������	637	�	*+, ��	������

�� �5�������

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ��������

����� ����������������� ���� ��������

����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
��������

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ ����

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� ����

���� -�$���	#�$�&�	��#�"������	�	6���������� ����

#�$�.�&�#�%�/0')�&12 ��	�����


����� ����������������� ���� ���������

��!� 
����	�	�#�����#�	�#��&���	&	#�&���&�����$ ��	�����


�� ���4�5���

5 � !"�#"�$�%�&'(�&�$��)%*�)%'#+$��$�&�&+*,& ��	������

!���� �����	
�
�
��
�
����� �5�4�5���

���� -�$���	#�$�&�		*+,	�	8������� ��	������

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12  �������

����� ����������������� ���� ��������

����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
�	������

/&.%*7

,%*/')*+�!&�&�%$

,%*/')*+��%*�+.)$

,")?+!$

!$A*#$�?+

���

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2685



���� 
����	�	�#�����#�	��$�����	��	�#�%�	%$����	�#�&	&	#�&���&�����$ �	������

�� � �-���4 

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ��	�
����

����� ����������������� ���� �������&�

����

����	'����	��	�#&�������	����������	�#&�	�#��&�	%$�����	�#�&	

����#�&����	��#���	�#&�	�#&�������5
�	������

����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
�	�
����


����	�����!�	��	&�%������#������	��#���	�#&�	�#��&�	%$����	�	

9���������	:���$
������

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ �� �����

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� ��������

���� 
����	��#����	���&�#���%�	���	*+, �	������

�4 3$'%*A?+�.#$�@ ����4����

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ ��	������

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� ����&����

���� '�
�����
�(
��
�
%��"$��'
���()*�$	
�+ ��	������

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 5�������

����� ����������������� ���� !�������

���� -�$���	�#!%	%$�����( �	������

�� �&+@��+?� ����4����

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ ���������

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� ���������

���� 
����	����������%�	���#$������	*+, ��	������

���� 
����	������"����	���	*+, �	������

���� 
�%������#������	��#���	���!'	#�$�&�	*+, �	������

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ���4����

����� ����������������� ���� ���&����

����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
���&����

� �$�&3%�!$ �4��� �-�

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 �4��� �-�

����� ����������������� ���� �&�������

���� 
����	�'��	�#�%����( ��	������

�- �*)*�+$ �4��-���5

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ �� -��45

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� ������&!

���� 
����	������"����	*+,	�	-�&�#��� �	������

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ��	������

����� ����������������� ���� ���������

��!� 
����	�	�#�����#�	�#��&���	&	#�&���&�����$ �	������

����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
�	������

�5 ./"�*')�& ����4����

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ��������

����� ����������������� ���� ��������

����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
�	������

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ ����4����

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� ����&����

���� .�����	%�#�"�	�#&�	*+, ��	������

3$'%*A?+��&+@

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2685



��� !"�#"�$�%�&'(�&�$��)%*�)%'#+$��$�&�&+*,&  �������

����� �����	
�
�
��
�
����� ��������

���� 
����	&������	���'����	�#�&	&�	�&��;��$�	��	���������	��������� �	������

�� .�/$+@ �����5���

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ ����5���

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� ����!���

���� -�$���	��(��!�	�#&�	*+, �	������

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ���������

����� ����������������� ���� ���������

��!� -�$���	�#!%	%$�����( �
	������

����

����	������	��	���%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
�	������

�� .#&��%!&+%)�$ �4�-����-

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 �� �����

����� ����������������� ���� ��������

����

����	������	��	��1%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
�	������

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ ��������-

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� ���������

���� -�$���	#�$�&�	*+,	�	+���������<��� ��	������

�� +@.&!%* 4-�����-�

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12 ��	�
����

����� ����������������� ���� ���������

���� .�����	�(�����!�	�#&�	�#�%��(	%$�����(	�	$57������ ��	������

����

����	������	��	��1%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
�	�
����

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ ��	������

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� ���������

���� 
����	������"����	���	*+, �	������

���� -�$���	%�#�"�	*+, �	������

���� -�$���	��$��(���	��#�"�����%�	*+,	7������ �	������

��� !"�#"�$�%�&'(�&�$��)%*�)%'#+$��$�&�&+*,& �	������

����� �����	
�
�
��
�
����� ��������

���� 
����	������"����	���	637 �	������

�� )$6/&'%* ��������-

5 � 6*)�%*')*7.#+&��"6�%')�*�%�&'(�&�$���)*'%+�&8$�&+$ ��	������

!���� "�#�	������$	�
%����%
��� �&�������

���� 
�%������#������	��#���	���!'	#�$�&�	*+,	�	
��'����	 �	������

���� 
����	������"����	���	*+,	
��'���� ��	������

-�� #�$�.�&�#�%�/0')�&12  �����

����� ����������������� ���� ������

����

����	������	��	��1%����	%$����%�	��	��#&�$����	�����&�	�#&�	�#�%��(	

%$�����(
������

&,?/*3�B"��".)�.&/*'!% �4������� 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2685


	UCHWAŁA NR XI/75/2025 RADY GMINY WYSOKIE z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-16T11:24:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




